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COVID-vaccins
COVID-

vaccinatie

Apotheek Sollie Kasteelpleinstraat 24 2000 Antwerpen piet@sollie-apothekers.be Ja Ja

Apotheek Sint-Jacob Sint-Jacobsmarkt 98 2000 Antwerpen info@aposintjacob.be Ja Ja

Apotheek Grote Markt Grote Markt 56 2000 Antwerpen antwerpen@apotheekcortebeeck.be Neen Ja

Apotheek Broeckx Teniersplaats 2 2000 Antwerpen admin@apotheekbroeckx.be Ja Ja

Apotheek Het Eilandje Kattendijkdok-Westkaai 41-45 2000 Antwerpen info@apotheekheteilandje.be Ja Ja

Apotheek Lescrinier Nationalestraat 70 2000 Antwerpen apotheek.lescrinier@telenet.be Ja Ja

Tunnelapotheek Oever 3 2000 Antwerpen info@tunnelapotheek.be Ja Ja

Apotheek Melkmarkt Melkmarkt 33 2000 Antwerpen info@apotheekmelkmarkt.be Ja Ja

Kruispunt Apotheek Belgiëlei 108 2018 Antwerpen info@kruispuntapotheek.be Ja Ja

Apotheek Leuridan Draakstraat 18 2018 Antwerpen contact@apotheekleuridan.be Ja Ja

Apotheek Minerva Brederodestraat 61 - 63 2018 Antwerpen www.apotheekminerva.be Ja Ja

Ampe Mercatorstraat 36 2018 Antwerpen apotheek.ampe@skynet.be Ja Ja

Apotheek Mann Jan Van Rijswijcklaan 82 2018 Antwerpen info@apotheekmann.be Neen Ja

Apotheek Rotti Lamorinierestraat 187 2018 Antwerpen apotheekrotti@skynet.be Ja Ja

Centraal Station Lloyds Pelikaanstraat 3 bus 1020 2018 Antwerpen apotheek.centraalstation@lloydspharma.beJa Ja

Eeuwfeestapotheek Mechelsesteenweg 181 2018 Antwerpen www.eeuwfeestapotheek.be Ja Ja

Apotheek Anselmo Anselmostraat 28 2018 Antwerpen info@apotheekanselmo.be Ja Ja

Apotheek Van Bree Van Breestraat 18 2018 Antwerpen evelyne.djan@apotheekvanbree.be Ja Ja

Apotheek Bek Belgielei 66 2018 Antwerpen info@apotheekbek.be Ja Ja

Apotheek Justitia Justitiestraat 81 2018 Antwerpen apotheek.justitia@outlook.com Ja Ja

Anfarma Schulstraat 1 2018 Antwerpen vergultan@hotmail.com Neen Ja

Apotheek Breedenraedt Van Eycklei 47              2018 Antwerpen info@breedenraedt.com     Neen Ja

Apotheek Riet Maes Lode Zielenslaan 2 2050 Antwerpen rietmaes@skynet.be Ja Ja

Coopapotheek A41 Bouvaertlaan 31 2050 Antwerpen a41@coopapotheken.be Ja Ja

Apotheek Dambrugge Dambruggestraat 209 2060 Antwerpen apotheekdambrugge@proximus.be Neen Ja

Multipharma 88 Offerandestraat 1 2060 Antwerpen multipharma.0088@multipharma.be Neen Ja

Apotheek Roosevelt Gemeentestraat 2 - 4 2060 Antwerpen info@aporoosevelt.be Ja Ja

Apotheek Schijnpoort Pothoekstraat 130 2060 Antwerpen www.apotheekschijnpoort.be Ja Ja

Apotheek Thaey Carnotstraat 26 2060 Antwerpen apotheekthaey@yahoo.com Neen Ja

ThePharm L. Stuivenbergstraat 76/78 2060 Antwerpen info@thepharm.be Ja Ja

Apotheek Generaal Generaal Lemanstraat 10-12 2600 Berchem www.apotheekgeneraal.be Ja Ja

Apotheek Coppens-Dercon Statiestraat 160 2600 Berchem info@apotheekcoppensdercon.be Ja Ja
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Apotheek Vandenabeele Grotesteenweg 9 a 2600 Berchem info@apotheekvandenabeele.be Neen Ja

Apotheek Groenenhoek Dianalaan 174 2600 Berchem apotheekgroenenhoek@gmail.com Ja Ja

Multipharma 93 Statiestraat 51 2600 Berchem multipharma.0093@multipharma.be Neen Ja

Van Reeth - Deprost Grotesteenweg 241 2600 Berchem info@apotheekvanreeth-deprost.be Ja Ja

Apotheek T. De Gendt Oogststraat 9 2600 Berchem info@apotheekdegendt.be Ja Ja

Apotheek Verdonck Lappersbrug 21 2600 Berchem info@apotheekverdonck.be Ja Ja

Farmapunt Berchem Grotesteenweg 407 2600 Berchem www.farmapuntberchem.be Neen Ja


